
 
 

UCHWAŁA NR 29/23 
RADY GMINY DĘBOWA ŁĄKA 

z dnia 23 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 45/22 w sprawie budżetu Gminy Dębowa Łąka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 poz. 1964, poz. 2414, z 2023r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, 
poz. 1692, poz. 1733) uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Dębowa Łąka na 2023 rok uchwalonym uchwałą Nr 45/22 Rady Gminy Dębowa 
Łąka z dnia 30 grudnia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 24 667 232,88 zł, zastępuje się kwotą 
23 225 719,88 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 18 468 991,88 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 4 756 728,00 zł, Zgodnie z załącznikiem Nr 1;”; 

2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 31 977 232,88 zł, zastępuje się 
kwotą 30 535 719,88 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18 222 867,88 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12 312 852,00 zł, Zgodnie z załącznikiem Nr 2, 2.1;”. 

2. Określa się: 

1) zadania inwestycyjne w 2023 roku oraz źródła ich finansowania zgodnie z załącznikiem Nr 3;” 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębowa Łąka: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 552 669,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 892 000,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 4, 
5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3652



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Maciejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3652



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 29/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Plan dochodów w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 800 000,00 -1 471 530,00 328 470,00 

 40095  Pozostała działalność 1 800 000,00 -1 471 530,00 328 470,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800 000,00 -1 471 530,00 328 470,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 316 082,00 5 730,00 321 812,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 769,00 5 670,00 184 439,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 24 477,00 5 670,00 30 147,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 536,00 60,00 70 596,00 
  0830 Wpływy z usług 400,00 60,00 460,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 002 595,00 520,00 6 003 115,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

118 770,00 520,00 119 290,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 49 454,00 520,00 49 974,00 
758   Różne rozliczenia 6 538 411,00 44 120,00 6 582 531,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 96 296,00 44 120,00 140 416,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 000,00 40 000,00 130 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

6 296,00 4 120,00 10 416,00 

801   Oświata i wychowanie 338 860,00 -20 353,00 318 507,00 
 80101  Szkoły podstawowe 500,00 5 003,00 5 503,00 
  0830 Wpływy z usług 500,00 5 000,00 5 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,00 3,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3652



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 895,00 527,00 21 422,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 527,00 527,00 
 80195  Pozostała działalność 25 883,00 -25 883,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

25 883,00 -25 883,00 0,00 

Razem: 24 667 232,88 -1 441 513,00 23 225 719,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3652



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 29/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 800 000,00 -1 483 133,00 316 867,00 

 40095  Pozostała działalność 1 800 000,00 -1 483 133,00 316 867,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 934,00 -40 000,00 14 934,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 394,00 -7 831,00 1 563,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 342,00 -972,00 370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 363 000,00 -313 000,00 50 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 270 000,00 -1 020 000,00 250 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 96 830,00 -96 830,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 500,00 -1 500,00 0,00 

710   Działalność usługowa 14 000,00 37 500,00 51 500,00 
 71035  Cmentarze 3 000,00 37 500,00 40 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 37 500,00 37 500,00 

750   Administracja publiczna 2 965 120,00 -5 000,00 2 960 120,00 
 75095  Pozostała działalność 124 322,00 -5 000,00 119 322,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 969 872,00 5 000,00 974 872,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 944 172,00 5 000,00 949 172,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40 000,00 3 536,00 43 536,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3652



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

725 000,00 1 464,00 726 464,00 

801   Oświata i wychowanie 6 941 430,00 4 120,00 6 945 550,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 697 479,00 4 120,00 4 701 599,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 5 266,00 3 446,00 8 712,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 030,00 674,00 1 704,00 

Razem: 31 977 232,88 -1 441 513,00 30 535 719,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3652



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2ł 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

ł Rozdzia
ł 

§ /  
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i  

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i 

łowiectwo 4 415 735,88 845 735,88 830 735,88 7 868,77 822 867,11 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 

 01002  
Wojewódzkie 
ośrodki doradztwa 
rolniczego 2 458,00 2 458,00 2 458,00 0,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2 458,00 2 458,00 2 458,00 0,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01009  Spółki wodne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 21 824,00 21 824,00 21 824,00 0,00 21 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na 
rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z podatku 
rolnego 

21 824,00 21 824,00 21 824,00 0,00 21 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 3 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 530 000,00 3 530 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 261 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3652



  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i 

składki 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 
działalność 580 453,88 580 453,88 580 453,88 7 868,77 572 585,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 6 582,00 6 582,00 6 582,00 6 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 1 125,52 1 125,52 1 125,52 1 125,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 161,25 161,25 161,25 161,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 749,88 1 749,88 1 749,88 0,00 1 749,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 5 282,40 5 282,40 5 282,40 0,00 5 282,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 565 052,83 565 052,83 565 052,83 0,00 565 052,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

316 867,00 316 867,00 316 867,00 16 867,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała 
działalność 316 867,00 316 867,00 316 867,00 16 867,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 14 934,00 14 934,00 14 934,00 14 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 1 563,00 1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów 
i usług (VAT). 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3652



  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 7 748 591,00 478 912,00 413 912,00 0,00 413 912,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 269 679,00 7 269 679,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 16 287,00 16 287,00 16 287,00 0,00 16 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

16 287,00 16 287,00 16 287,00 0,00 16 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 1 305 881,00 34 702,00 34 702,00 0,00 34 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 179,00 1 271 179,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

34 702,00 34 702,00 34 702,00 0,00 34 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

1 271 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 179,00 1 271 179,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 6 193 423,00 264 923,00 264 923,00 0,00 264 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 928 500,00 5 928 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 167 652,00 167 652,00 167 652,00 0,00 167 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 271,00 271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 500,00 1 178 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione 
ze środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała 
działalność 168 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3652



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 359 250,00 140 250,00 140 250,00 0,00 140 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 51 580,00 51 580,00 51 580,00 0,00 51 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 580,00 4 580,00 4 580,00 0,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 285 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała 
działalność 22 670,00 22 670,00 22 670,00 0,00 22 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów 
i usług (VAT). 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, 
odszkodowania i 
grzywny wypłacane 
na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

12 670,00 12 670,00 12 670,00 0,00 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3652



720   Informatyka 2 343,00 2 343,00 2 343,00 0,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 72095  Pozostała 

działalność 2 343,00 2 343,00 2 343,00 0,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 2 343,00 2 343,00 2 343,00 0,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 2 960 120,00 2 960 120,00 2 814 215,00 2 363 360,00 450 855,00 0,00 145 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy 

wojewódzkie 133 861,00 133 861,00 133 811,00 115 248,00 18 563,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 91 564,00 91 564,00 91 564,00 91 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 5 543,00 5 543,00 5 543,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 15 869,00 15 869,00 15 869,00 15 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 272,00 2 272,00 2 272,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4380 Zakup usług 
obejmujacych 
tłumaczenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 192 122,00 192 122,00 97 572,00 85 257,00 12 315,00 0,00 94 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 68 078,00 68 078,00 68 078,00 68 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 3 768,00 3 768,00 3 768,00 3 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 11 730,00 11 730,00 11 730,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 681,00 1 681,00 1 681,00 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3652



  4270 Zakup usług 
remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 4 652,00 4 652,00 4 652,00 0,00 4 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 2 502 815,00 2 502 815,00 2 501 315,00 2 146 855,00 354 460,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 1 694 166,00 1 694 166,00 1 694 166,00 1 694 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 97 808,00 97 808,00 97 808,00 97 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 289 906,00 289 906,00 289 906,00 289 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 26 013,00 26 013,00 26 013,00 26 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 36 200,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 147 504,00 147 504,00 147 504,00 0,00 147 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 82 108,00 82 108,00 82 108,00 0,00 82 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 15 065,00 15 065,00 15 065,00 0,00 15 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

33 383,00 33 383,00 33 383,00 0,00 33 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

2 762,00 2 762,00 2 762,00 2 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3652



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 119 322,00 119 322,00 69 517,00 16 000,00 53 517,00 0,00 49 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  49 805,00 49 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 22 117,00 22 117,00 22 117,00 0,00 22 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

656,00 656,00 656,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

656,00 656,00 656,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 656,00 656,00 656,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 974 872,00 234 908,00 148 965,00 0,00 148 965,00 43 536,00 42 407,00 0,00 0,00 0,00 739 964,00 739 964,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy 
powiatowe Policji 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

11 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3652



inwestycyjnych 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 949 172,00 222 708,00 141 572,00 0,00 141 572,00 43 536,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 726 464,00 726 464,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 Subwencje dla partii 
politycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

43 536,00 43 536,00 0,00 0,00 0,00 43 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 872,00 15 872,00 15 872,00 0,00 15 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

726 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 464,00 726 464,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 5 207,00 5 207,00 400,00 0,00 400,00 0,00 4 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  4 807,00 4 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie 
kryzysowe 1 993,00 1 993,00 1 993,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

1 993,00 1 993,00 1 993,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3652



 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 24 980,00 24 980,00 24 980,00 0,00 24 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 6 945 550,00 6 945 550,00 6 726 077,00 4 926 729,00 1 799 348,0

0 0,00 219 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 701 599,00 4 701 599,00 4 539 266,00 3 602 412,00 936 854,00 0,00 162 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 162 333,00 162 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 474 036,00 474 036,00 474 036,00 474 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 29 382,00 29 382,00 29 382,00 29 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 525 328,00 525 328,00 525 328,00 525 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 61 035,00 61 035,00 61 035,00 61 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 594 520,00 594 520,00 594 520,00 0,00 594 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 76 570,00 76 570,00 76 570,00 0,00 76 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 23 952,00 23 952,00 23 952,00 0,00 23 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 110 739,00 110 739,00 110 739,00 0,00 110 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3652



h 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

116 623,00 116 623,00 116 623,00 0,00 116 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

5 120,00 5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

8 712,00 8 712,00 8 712,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 2 322 465,00 2 322 465,00 2 322 465,00 2 322 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 174 630,00 174 630,00 174 630,00 174 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

1 704,00 1 704,00 1 704,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

415 206,00 415 206,00 399 321,00 315 130,00 84 191,00 0,00 15 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 885,00 15 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 44 360,00 44 360,00 44 360,00 44 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 39 740,00 39 740,00 39 740,00 0,00 39 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 28 641,00 28 641,00 28 641,00 0,00 28 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3652



  4410 Podróże służbowe 
krajowe 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

11 060,00 11 060,00 11 060,00 0,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 247 345,00 247 345,00 247 345,00 247 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 19 290,00 19 290,00 19 290,00 19 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 062 555,00 1 062 555,00 1 033 995,00 605 777,00 428 218,00 0,00 28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 28 560,00 28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 114 985,00 114 985,00 114 985,00 114 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 6 495,00 6 495,00 6 495,00 6 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 89 795,00 89 795,00 89 795,00 89 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 12 672,00 12 672,00 12 672,00 12 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 16 206,00 16 206,00 16 206,00 0,00 16 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 902,00 4 902,00 4 902,00 0,00 4 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 227 066,00 227 066,00 227 066,00 0,00 227 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

77 791,00 77 791,00 77 791,00 0,00 77 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

26 603,00 26 603,00 26 603,00 0,00 26 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 357 960,00 357 960,00 357 960,00 357 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 23 870,00 23 870,00 23 870,00 23 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3652



  4330 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 153 485,00 153 485,00 147 935,00 110 665,00 37 270,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 15 790,00 15 790,00 15 790,00 15 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 84 755,00 84 755,00 84 755,00 84 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 7 290,00 7 290,00 7 290,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 
do szkół 272 575,00 272 575,00 272 525,00 97 270,00 175 255,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 62 256,00 62 256,00 62 256,00 62 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 3 944,00 3 944,00 3 944,00 3 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 12 782,00 12 782,00 12 782,00 12 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 17 371,00 17 371,00 17 371,00 17 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 28 224,00 28 224,00 28 224,00 0,00 28 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 137 062,00 137 062,00 137 062,00 0,00 137 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 2 956,00 2 956,00 2 956,00 0,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3652



  4500 
Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 917,00 917,00 917,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 22 037,00 22 037,00 22 037,00 0,00 22 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 22 037,00 22 037,00 22 037,00 0,00 22 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

219 465,00 219 465,00 212 370,00 195 475,00 16 895,00 0,00 7 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 095,00 7 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 28 620,00 28 620,00 28 620,00 28 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe 

krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

4 770,00 4 770,00 4 770,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 156 290,00 156 290,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 6 850,00 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 93 628,00 93 628,00 93 628,00 0,00 93 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 35 578,00 35 578,00 35 578,00 0,00 35 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

55 050,00 55 050,00 55 050,00 0,00 55 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3652



851   Ochrona zdrowia 90 980,00 90 980,00 87 390,00 22 220,00 65 170,00 2 590,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85149  Programy polityki 

zdrowotnej 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa z 
budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie 
narkomanii 12 798,00 12 798,00 12 798,00 0,00 12 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 798,00 6 798,00 6 798,00 0,00 6 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 72 382,00 72 382,00 71 192,00 20 420,00 50 772,00 190,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacja celowa 
przekazana do 
samorządu 
województwa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 420,00 20 420,00 20 420,00 20 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 27 506,00 27 506,00 27 506,00 0,00 27 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 22 266,00 22 266,00 22 266,00 0,00 22 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała 
działalność 3 400,00 3 400,00 3 400,00 1 800,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 257,47 257,47 257,47 257,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 36,89 36,89 36,89 36,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 505,64 1 505,64 1 505,64 1 505,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 646 790,00 1 646 790,00 1 396 190,00 770 418,00 625 772,00 0,00 250 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy 

społecznej 302 404,00 302 404,00 302 404,00 0,00 302 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

302 404,00 302 404,00 302 404,00 0,00 302 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3652



 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

104 100,00 104 100,00 400,00 0,00 400,00 0,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 103 100,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 11 700,00 11 700,00 1 700,00 1 200,00 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 52 600,00 52 600,00 500,00 0,00 500,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 525 585,00 525 585,00 523 085,00 484 858,00 38 227,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 370 366,00 370 366,00 370 366,00 370 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 28 499,00 28 499,00 28 499,00 28 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 74 427,00 74 427,00 74 427,00 74 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3652



  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 907,00 9 907,00 9 907,00 9 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 659,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 974,00 1 974,00 1 974,00 0,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 17 924,00 17 924,00 17 924,00 0,00 17 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

9 479,00 9 479,00 9 479,00 0,00 9 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 184 812,00 184 812,00 184 762,00 143 599,00 41 163,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 60 551,00 60 551,00 60 551,00 60 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 3 915,00 3 915,00 3 915,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 12 305,00 12 305,00 12 305,00 12 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 728,00 1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 65 100,00 65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 82 750,00 82 750,00 500,00 0,00 500,00 0,00 82 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3652



  3110 Świadczenia 
społeczne 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 378 339,00 378 339,00 378 339,00 140 761,00 237 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 89 399,00 89 399,00 89 399,00 89 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 17 128,00 17 128,00 17 128,00 17 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 32 898,00 32 898,00 32 898,00 32 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 90 880,00 90 880,00 90 880,00 0,00 90 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8 715,00 8 715,00 8 715,00 0,00 8 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 7 631,00 7 631,00 7 631,00 0,00 7 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 69 162,00 69 162,00 69 162,00 0,00 69 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe 

krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i 

składki 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 15 402,00 15 402,00 6 302,00 0,00 6 302,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność 15 402,00 15 402,00 6 302,00 0,00 6 302,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności 

6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3652



  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 47 014,00 47 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

47 014,00 47 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla 
uczniów 45 769,00 45 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy 
dla uczniów 1 245,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 354 940,00 1 354 940,00 296 454,00 251 448,00 45 006,00 0,00 1 058 486,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 866,00 866,00 866,00 0,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 866,00 866,00 866,00 0,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

1 246 734,00 1 246 734,00 244 217,00 225 433,00 18 784,00 0,00 1 002 517,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 1 002 467,00 1 002 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 467,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 58 501,00 58 501,00 58 501,00 58 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 4 407,00 4 407,00 4 407,00 4 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 160 984,00 160 984,00 160 984,00 160 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 541,00 1 541,00 1 541,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 11 521,00 11 521,00 11 521,00 0,00 11 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3652



h 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 524,00 524,00 524,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 524,00 524,00 524,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 26 847,00 26 847,00 26 847,00 26 015,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 21 695,00 21 695,00 21 695,00 21 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 3 788,00 3 788,00 3 788,00 3 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 532,00 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 55 969,00 55 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 55 969,00 55 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 2 038 678,00 1 978 678,00 1 978 628,00 112 115,00 1 866 513,0

0 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 776 199,00 776 199,00 776 149,00 81 873,00 694 276,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 61 090,00 61 090,00 61 090,00 61 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 4 049,00 4 049,00 4 049,00 4 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 11 138,00 11 138,00 11 138,00 11 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 596,00 1 596,00 1 596,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3652



  4300 Zakup usług 
pozostałych 685 163,00 685 163,00 685 163,00 0,00 685 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla 
zwierząt 43 726,00 43 726,00 43 726,00 22 754,00 20 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 1 986,00 1 986,00 1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 488,00 20 488,00 20 488,00 20 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 972,00 5 972,00 5 972,00 0,00 5 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 72 620,00 72 620,00 72 620,00 0,00 72 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 18 620,00 18 620,00 18 620,00 0,00 18 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska 

951 103,00 951 103,00 951 103,00 0,00 951 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2960 Przelewy 
redystrybucyjne 946 103,00 946 103,00 946 103,00 0,00 946 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 125 730,00 65 730,00 65 730,00 7 488,00 58 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 6 240,00 6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 3652



  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 1 095,12 1 095,12 1 095,12 1 095,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 152,88 152,88 152,88 152,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 48 242,00 48 242,00 48 242,00 0,00 48 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 808 722,00 598 222,00 384 272,00 75 915,00 308 357,00 213 900,0

0 50,00 0,00 0,00 0,00 210 500,00 210 500,00 138 000,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 348 795,98 292 795,98 292 745,98 50 889,00 241 856,98 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 38 925,00 38 925,00 38 925,00 38 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 2 069,00 2 069,00 2 069,00 2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 7 010,00 7 010,00 7 010,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 880,00 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 126 777,00 126 777,00 126 777,00 0,00 126 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 54 956,00 54 956,00 54 956,00 0,00 54 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 39 277,98 39 277,98 39 277,98 0,00 39 277,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 18 786,00 18 786,00 18 786,00 0,00 18 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 213 900,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00 213 900,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 3652



  2480 
Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

213 900,00 213 900,00 0,00 0,00 0,00 213 900,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa 
przekazana z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 
działalność 239 026,02 91 526,02 91 526,02 25 026,00 66 500,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 138 000,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 51 300,02 51 300,02 51 300,02 0,00 51 300,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

81 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 457,00 81 457,00 81 457,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

56 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 543,00 56 543,00 56 543,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 250 709,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 709,00 243 709,00 233 709,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 243 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 709,00 243 709,00 233 709,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

57 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 158,00 57 158,00 57 158,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

176 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 551,00 176 551,00 176 551,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała 
działalność 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 3652



  4300 Zakup usług 
pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 30 535 719,8
8 18 222 867,8

8 15 785 756,8
8 8 546 940,77 7 238 816,1

1 340 026,0
0 1 774 085,0

0 0,00 0,00 323 000,00 12 312 852,0
0 12 312 852,0

0 3 841 709,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 3652



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 29/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 23 maja 2023 r. 

PLANOWANE   ZADANIA  INWESTYCYJNE  NA  2023 ROK 

      

Lp. Nazwa zadania  PROW Polski Ład Budżet Łącznie 
  pożyczka  gminy  

1 

Modernizacja poprzez przebudowę i rozbudowę stacji uzdatniania wody w 
Wielkich Radowiskach oraz budowa oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Dębowa Łąka (Dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 60 000,00; § 6057 3 000 000,00; 
§ 6059 470 000,00  ) 3 000 000 0 530 000 3 530 000,00 

2 
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Dębowa Łąka (Dz. 010 rozdz. 01044 § 6230) 0 0 40 000 40 000,00 

3 

Pomoc Finansowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na dofinansowanie zadania pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1729C Wielkie Pułkowo - Łobdowo od km 
1+695 do km 4+440" (Dz.600 Rozdz.60014  § 6300) 0 0 1 271 179 1 271 179,00 

4 
Przebudowa części drogi gminnej nr 070601C w miejscowości Niedźwiedź od 
km 0+003 do km 1+797 (Dz.600 Rozdz.60016  § 6050) 0 0 5 000 5 000,00 

5 
Przebudowa drogi gminnej nr 070621C (część) oraz drogi gminnej na działce 
nr 258/2 w miejscowości Dębowa Łąka (Dz.600 Rozdz.60016  § 6050) 0 0 10 000 10 000,00 

6 

Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowe dróg gminnych w 
miejscowościach: Małe Pułkowo, Piątkowo, Wielkie Radowiska (Dz.600 
Rozdz.60016  § 6050 250 000,00; § 6370  4750 000,00) 0 4 750 000 250 000 5 000 000,00 

7 
Przebudowa drogi Gminnej nr 070611 C w miejscowości Wielkie Radowiska 
od km 0+000 do km 0+470 (Dz.600 Rozdz.60016  § 6050) 0 0 903 500 903 500,00 

8 
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg gminnych w 
miejscowości Wielkie Pułkowo (Dz.600 Rozdz.60016  § 6050) 0 0 5 000 5 000,00 

9 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dębowa Łąka na działce nr 425 od 
km 0+000 do km 0+290 (Dz.600 Rozdz.60016  § 6050) 0 0 5 000 5 000,00 

10 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z odprowadzeniem wód opadowych z 
pasa drogowego w miejscowości Niedźwiedź - opracowanie dokumentacji 
technicznej (Dz.600 Rozdz.60095  § 6050) 0 0 45 000 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 3652



11 
Budowa parkingu w centrum wsi Łobdowo oraz wjazdu na boisko wiejskie 
(Dz.600 Rozdz.60095  § 6050) 0 0 25 000 25 000,00 

12 
Wykonanie instalacji grzewczej dla jednego lokalu znajdujacego sie w 
budynku nr 16 w miejscowości Dębowa Łąka (Dz.700 Rozdz.70007  § 6050) 0 0 53 000 53 000,00 

13 
Wykonanie instalacji grzewczej dla trzech lokali znajdujacego sie w budynku 
nr 15 w miejscowości Kurkocin (Dz.700 Rozdz.70007  § 6050) 0 0 166 000 166 000,00 

14 
Dofinansowanie zakupu samochodu do Powiatowej Policji w 
Wąbrzeźnie(Dz.754 Rozdz.75405  § 6170) 0 0 7 500 7 500,00 

15 

Dofinansowanie wymiany  systemu ogrzewania na proekologiczny - pompa 
ciepła dla Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie(Dz.754 Rozdz.75411  § 
6170) 0 0 6 000 6 000,00 

16 

Dotacja z przeznaczeniem nazadaniepn. "Dostawa fabrycznie nowego 
ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Kurkocinie" (Dz.754 Rozdz.75412  § 6230) 0 0 726 464 726 464,00 

17 
Dofinansowanie wymiany  systemu ogrzewania na proekologiczny (Dz.900 
Rozdz.90095  § 6230) 0 0 60 000 60 000,00 

18 
Wykonanie instalacji grzewczej dla świtlicy wiejskiej znajdujacej sie w 
budynku nr 28 w miejscowości Łobdowo (Dz.921 Rozdz.92109  § 6050) 0 0 56 000 56 000,00 

19 
Dofinansowanie renowacji ołtarza w kościele parafialnym w Dębowej Łące 
(Dz. 921 rozdz.92120 § 6570) 0 0 7 000 7 000,00 

20 

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej poprzez budowę Ogródka 
Jordanowskiego w miejscowości Wielkie Radowiska (Dz. 921 rozdz.92195 § 
6050 9 500,00 § 6057 81 457,00; § 6059 56 543,00) 81 457 0 66 043 147 500,00 

21 

Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej poprzez budowę boiska 
do tenisa ziemnego (Dz.926 Rozdz.92601 § 6050 10 000  § 6057 57 158,00: § 
6059 176 551,00) 57 158 0 186 551 243 709,00 

 Razem 3 138 615 4 750 000 4 424 237 12 312 852,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 3652



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 29/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 336 179,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 65 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

65 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 271 179,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 271 179,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 590,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 2 400,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2 400,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

190,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 900,00 
 92116  Biblioteki 213 900,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 213 900,00 

Razem: 1 552 669,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 3652



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 29/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 

 01009  Spółki wodne 15 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

15 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 40 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 770 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 770 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

43 536,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

726 464,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 60 000,00 

 90095  Pozostała działalność 60 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

7 000,00 

Razem: 892 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 3652


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-30T09:49:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




